

Transas ApS

Bykildevej 2, 3. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 25 78 68 58

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Charlotte von Magius Gross
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Transas ApS Bykildevej 2, 3. tv. 2500 Valby |
| | CVR-nr.: 25 78 68 58 |
| | Stiftet: 1. december 2000 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Charlotte Gross |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |
| Dattervirksomheder | Facet Pharma ApS, København PermaGartneren ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -120.973 kr. mod 25.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -7.438 | -7.438 |
| Bruttoresultat | -7.438 | -7.438 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomheder | -110.002 | 30.454 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.383 | 14.300 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 6 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.916 | -12.176 |
| Resultat før skat | -120.973 | 25.146 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -120.973 | 25.146 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -120.973 | -31.354 |
| Disponeret i alt | -120.973 | 25.146 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttet virksomheder | 346.599 | 406.600 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>346.599</u> | <u>406.600</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>346.599</u> | <u>406.600</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 89.519 | 316.262 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>2.116</u> | <u>2.336</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>91.635</u> | <u>318.598</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>17.716</u> | <u>16.683</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>109.351</u> | <u>335.281</u> |
| | Aktiver i alt | <u>455.950</u> | <u>741.881</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 125.061 | 246.034 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>250.061</u> | <u>427.534</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 42.245 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.116 | 2.336 |
| Anden gæld | 155.278 | 305.761 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>205.889</u> | <u>314.347</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>205.889</u> | <u>314.347</u> |
| Passiver i alt | <u>455.950</u> | <u>741.881</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 277.388 | 50.000 | 452.388 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -31.354 | 56.500 | 25.146 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 246.034 | 56.500 | 427.534 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -120.973 | 0 | -120.973 |
| | 125.000 | 125.061 | 0 | 250.061 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.916 | 12.176 |
| | 9.916 | 12.176 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttet virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.152.000 | 1.112.000 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.202.000 | 1.152.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2021 | -745.400 | -775.854 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -110.001 | 30.454 |
| Nedskrivninger 31. december 2021 | -855.401 | -745.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 346.599 | 406.600 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|-------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Facet Pharma ApS, København | 100 % | 336.670 | -29.931 |
| PermaGartneren ApS, København | 100 % | 9.980 | -80.020 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
